

表三

单位：万
元

收 入				支 出									
项 目	2012 年 预算数	2012 年 决算数	决算数 为 预算%	项 目	2012 年预算数				2012 年决算数				决算数 为 预算%
					小计	资本性支 出	费用性支 出	其他支 出	小计	资本性支 出	费用性支 出	其他支 出	
一、利润收入	199,736	264,131	132.2	一、农林水事务	4,991	3,000	1,991		3,811	3,000	811		76.4
电力企业利润收入	15,113	19,888	131.6	农业	4,991	3,000	1,991		3,811	3,000	811		76.4
煤炭企业利润收入	5,639	4,266	75.7	农业企业国有资本经营预算支出	4,991	3,000	1,991		3,811	3,000	811		76.4
钢铁企业利润收入	25,470	24,761	97.2	二、资源勘探电力信息等事务	125,254	75,000	50,254		234,990	225,419	9,571		187.6
化工企业利润收入	239	746	312.1	资源勘探开发和服务支出					6,000	6,000			
电子企业利润收入		2,010		资源勘探业企业国有资本经营预 算支出					6,000	6,000			
机械企业利润收入	40,554	64,199	158.3	制造业	54,955	26,000	28,955		143,963	138,919	5,044		262.0
投资服务企业利润收入	31,369	44,237	141.0	制造业企业国有资本经营预算支 出	54,955	26,000	28,955		143,963	138,919	5,044		262.0
纺织轻工企业利润收入	7,249	8,054	111.1	建筑业	16,769	10,000	6,769		30,769	27,500	3,269		183.5
贸易企业利润收入	14,919	21,190	142.0	建筑业企业国有资本经营预算支 出	16,769	10,000	6,769		30,769	27,500	3,269		183.5
建筑施工企业利润收入	6,695	9,819	146.7	电力监管支出	10,000	10,000			16,000	16,000			160.0
房地产企业利润收入	13,757	25,799	187.5	电力企业国有资本经营预算支出	10,000	10,000			16,000	16,000			160.0
建材企业利润收入	19,772	21,039	106.4	工业和信息产业监管支出	43,530	29,000	14,530		38,258	37,000	1,258		87.9

医药企业利润收入	6,728	6,762	100.5	工业和信息产业企业国有资本经营预算支出	43,530	29,000	14,530		38,258	37,000	1,258		87.9
农林牧渔企业利润收入	4,237	2,489	58.7	三、商业服务业等事务	339,689	309,799	29,890		382,166	363,811	18,355		112.5
其他国有资本经营预算企业利润收入	7,995	8,872	111.0	商业流通事务	27,170	23,000	4,170		24,501	24,500	1		90.2
二、股利、股息收入	964	5,072	525.8	商业流通企业国有资本经营预算支出	27,170	23,000	4,170		24,501	24,500	1		90.2
国有控股公司股利、股息收入	964	1,457	151.1	旅游业管理与服务支出	12,033	12,000	33		17,096	17,000	96		142.1
其他国有资本经营预算企业股利、股息收入		3,615		旅游业企业国有资本经营预算支出	12,033	12,000	33		17,096	17,000	96		142.1
三、其他国有资本经营预算收入	200,000	333,816	166.9	其他商业服务业等事务支出	300,486	274,799	25,687		340,569	322,311	18,258		113.3
				其他企业国有资本经营预算支出	300,486	274,799	25,687		340,569	322,311	18,258		113.3
				四、其他支出	12,300			12,300	1,753			1,753	14.3
				其他支出	12,300			12,300	1,753			1,753	14.3
				其他国有资本经营预算支出	12,300			12,300	1,753			1,753	14.3
收入合计	400,700	603,019	150.5	支出合计	482,234	387,799	82,135	12,300	622,720	592,230	28,737	1,753	129.1
上年结转收入	81,534	81,534		结转下年使用					61,833			61,833	
收入总计	482,234	684,553	142.0	支出总计	482,234	387,799	82,135	12,300	684,553	592,230	28,737	63,586	142.0

